
 

 
Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania  

 
 
 
PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Emesso in data 06/04/2016 
 

PROVVEDIMENTO N. 50 
 
 
OGGETTO: Presa d’atto preventivi di spesa “L’Impresario in angustie” a cura del Laboratorio di Arte 

  Scenica dell’Istituto. CIG: Z7C1977F05 – Z461977F2C. 
 

 
 
 
 
 

SETTORE: Ragioneria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dimostrazione 
della disponibilità dei fondi 

 
 

Bilancio __________ Competenze __________ 
 

Residui ____________ 
 

Art. _____    Lett. _____    Spese per _______ 
 
 
Somma 
stanziata €  …………..……    ……………..……… 
 
Aggiunta 
per storni €  ………………...    ...…………….…… 
 
Dedotta 
per storni €  ………………...    …….……...….…... 
 
Impegni 
Assunti €  …………….…..    ………………..….. 
 
Fondo 
disponibile €  ..…………….…    …..…….….……… 
 
 
 
Visto ed iscritto a _______________   n. ………… 
 
de ________ art. _______ lett. _______ nel _______ 
 
partitario uscita di competenza l’impegno di €. ______ 
 
 
Catania, 06/04/2016 
 

Il responsabile dell’Ufficio Ragioneria 
Giovanni Giuffrida 

 



Oggetto: Presa d’atto preventivi di spesa per “L’Impresario in angustie” a cura del 

 Laboratorio di Arte Scenica dell’Istituto. CIG: Z7C1977F05 – Z461977F2C. 

 

Il Direttore Amministrativo 

 

Vista la propria determinazione n. 43del 02/04/2016, con la quale veniva effettuata la 

prenotazione di impegno per la realizzazione del progetto L’Impresario in angustie di 

Domenico Cimarosa proposto dal Dipartimento di Canto di questo Istituto con la 

trascrizione del prof. Giovanni Grasso; 

 

Considerato che l’opera dovrà essere messa in scena sabato 16 e domenica 17 aprile 

2016; 

 

Visto il preventivo informale della tipografia Lampo e Stampo sita in via Umberto, 

221 – 95129 Catania, tel. 0950532484, www.lampoestampo.it segnalata da Generali 

Assicurazioni, pari a € 650,00 oltre Iva da finanziare con la sponsorizzazione della stessa; 

 

Considerata l’urgenza della realizzazione delle locandine e dei programmi di sala; 

 

Considerata l’offerta della signora Rosy Bellomia per il noleggio di n. 10 costumi più 

soprabiti, attrezzature e mobilio per la scenografia pari a € 1.200,00; 

 

Ritenuto che data la peculiarità del servizio reso sia possibile affidare alla signora 

Bellomia il servizio di assistenza sartoriale e scenica; 

 

DETERMINA 

 

1. Affidare alla sig.ra Rosy Bellomia il servizio di assistenza sartoriale e scenica per           

€ 1.200,00 CIG: Z461977F2C; 

 

2. Approvare il preventivo della tipografia Lampo e Stampo affidando alla suddetta la 

stampa del materiale CIG: Z7C1977F05; 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Clara Leonardi 

 

 

 

 

http://www.lampoestampo.it/

